

# МВД России ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ВНУТРЕННИХ ДЕЛ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ по РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГУ МВД России по Ростовской области) ул. Доватора, 154a, Ростов-на-Дону, 344103

06.10. DOda	№ 30/pH-34968
на №	от
О направлении	ответа на обращение

#### . ИП Зятиковой А.П.

ул. Энгельса, 53 г. Белая Калитва, Ростовская область, 347045

## Уважаемая Анастасия Павловна!

Сообщаю, что Ваше обращение по факту согласования образовательных программ профессиональной подготовки водителей транспортных средств категории «А», «А1», «В», и образовательных программ профессиональной переподготовки водителей транспортных средств с категории «С» на категорию «В» рассмотрено Межрайонным регистрационно-экзаменационным отделом Государственной инспекции безопасности дорожного движения Главного управления Министерства внутренних дел России по Ростовской области (МРЭО ГИБДД ГУ МВД России по Ростовской области).

В соответствии с пунктом 14, 19 Приказа МВД РФ от 04.02.2019 № 49 «Об утверждении Порядка согласования основных программ профессионального обучения водителей транспортных средств соответствующих категорий и подкатегорий» программы согласованы.

# Приложение:

- образовательная программа профессиональной подготовки водителей транспортных средств категории «А» на 34 л. в 1 экз.;
- образовательная программа профессиональной подготовки водителей транспортных средств категории «A1» на 34 л. в 1 экз.;
- образовательная программа профессиональной подготовки водителей транспортных средств категории «В» на 42 л. в 1 экз.;

- образовательная программа профессиональной переподготовки водителей транспортных средств с категории «С» на категорию «В» на 25 л. в 1 экз.

Заместитель начальника МРЭО ГИБДД

1

О.А. Чумаченко

исп. А.К. Розов 8(863)832-69-39

# ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ ЗЯТИКОВА АНАСТАСИЯ ПАВЛОВНА



#### СОГЛАСОВАНО:

Заместитель начальниканачальник отделения №1 МРЭО ГИБДД ГУ МВД России по Ростовской области

О.А. Чумаченко

Дата согласования 31. ов. 2022

Регистрационный номер

Действует с 01 сентября 2022 года

Утверждаю: Индивидуальный предприниматель 23 a o zycm 2022r

АВТОШКОПА

ИМПУЛЬС

А.П. Зятикова

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ПЕРЕПОДГОТОВКИ ВОДИТЕЛЕЙ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ С КАТЕГОРИИ «С» НА КАТЕГОРИЮ "В"

г. Белая Калитва

2022г

# ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ ЗЯТИКОВА АНАСТАСИЯ ПАВЛОВНА



#### СОГЛАСОВАНО:

Заместитель начальниканачальник отделения №1 МРЭО ГИБДД ГУ МВД России по Ростовской области

О.А. Чумаченко
Дата согласования 37. об. 2022
Регистрационный номер У
Лействует с 01 сентября 2022года

Утверждаю: Индивидуальный предприниматель 23 абу свя 2022г

NWILAUPC

А.П. Зятикова

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА \*
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ПОДГОТОВКИ
ВОДИТЕЛЕЙ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ
КАТЕГОРИИ "A"

г. Белая Калитва

2022Γ

# ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ ЗЯТИКОВА АНАСТАСИЯ ПАВЛОВНА



### СОГЛАСОВАНО:

Заместитель начальниканачальник отделения №1 МРЭО ГИБДД ГУ МВД России по Ростовской области

О.А. Чумаченко

Дата согласования 31.08, 2022

Регистрационный номер 4

Действует с 01 сентября 2022года

Утверждаю:

Индивидуальный предприниматель 2.3 абжения 2022г

DUBAHAMA OR

импульС

\_\_\_ А.П. Зятикова <sub>АВТОШКОПА</sub>

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ПОДГОТОВКИ ВОДИТЕЛЕЙ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ КАТЕГОРИИ "A1"

г. Белая Калитва

2022Γ

# ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ ЗЯТИКОВА АНАСТАСИЯ ПАВЛОВНА



# СОГЛАСОВАНО:

Nº 40

Заместитель начальниканачальник отделения №1 МРЭО ГИБДД ГУ МВД России по Ростовской области

О.А. Чумаченко
Дата согласования 31-222
Регистрационный номер
Действует с 01 сентября 2022года

Утверждаю: Индивидуальный предприниматель 23 2022г

MMIANPC

А.П. Зятикова

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ПОДГОТОВКИ ВОДИТЕЛЕЙ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ КАТЕГОРИИ "В"

г. Белая Калитва

2022Γ